
UCHWAŁA  NR 17/2008 
Senatu Akademii Podlaskiej   

z dnia 28 maja 2008 r. 
 

w sprawie: zasad przyjęć laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na I rok studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na lata 2009/2010  –  2011/2012. 
 Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym  (Dz. 
U. nr 164,  poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 pkt. 4 Statutu Akademii Podlaskiej 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego przyjmowani są na I rok studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych pierwszego stopnia  laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego zgodnie  
z zapisem w tabeli: 

L.p. Nazwa Olimpiady Kierunek studiów 

1. Artystyczna pedagogika sp. pedagogika z plastyką i edukacją 
regionalną 

2. Biologiczna biologia, chemia, rolnictwo, turystyka i rekreacja, 
zootechnika 

3. Chemiczna biologia, chemia, rolnictwo, turystyka i rekreacja, 
zootechnika 

4. Fizyczna biologia, chemia, informatyka, matematyka, rolnictwo, 
turystyka i rekreacja, zootechnika 

5. Geograficzna i Nautologiczna biologia, rolnictwo, turystyka i rekreacja, zootechnika 

6. Historyczna historia, politologia, turystyka i rekreacja 

7. Informatyczna biologia, chemia, informatyka, matematyka, rolnictwo, 
turystyka i rekreacja, zootechnika 

8. Języka Angielskiego filologia sp. anglistyka i jęz. rosyjski 

9. Języka Niemieckiego filologia sp. germanistyka i jęz. angielski 

10. Języka Rosyjskiego filologia sp. rusycystyka i jęz. angielski 

11. Literatury i Języka Polskiego filologia polska 

12. Matematyczna  biologia, chemia, informatyka, matematyka, rolnictwo, 
turystyka i rekreacja, zootechnika 

13. Losy Polaków na Wschodzie historia 

14. Ochrony Środowiska biologia, rolnictwo, turystyka i rekreacja, zootechnika 

15. Wiedzy Ekologicznej biologia, rolnictwo, turystyka i rekreacja, zootechnika 

16. Wiedzy Ekonomicznej administracja, rolnictwo, zarządzanie, zootechnika   

17. Wiedzy o Polsce i Świecie 
Współczesnym 

administracja, bezpieczeństwo narodowe,  historia, 
politologia, turystka i rekreacja, zarządzanie  

18. Wiedzy o Prawach Człowieka   administracja, bezpieczeństwo narodowe, politologia 

19. Wiedzy i Umiejętności Rolniczych rolnictwo, zootechnika  

20. Wiedzy o Unii Europejskiej administracja, bezpieczeństwo narodowe, politologia, 
turystyka i rekreacja, zarządzanie  

 
2. Z uprawnień, o których mowa w ust. 1 mogą skorzystać kandydaci w roku uzyskania świadectwa 

dojrzałości. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od roku akademickiego 2009/2010. 
  
 
Przewodniczący Senatu 

                        

                   prof. dr hab. Edward Pawłowski 


